Síntese
23 de julho de 2014

1

Diário  Oficial da União - Nº 139 - Seção 2 -  pág. 58

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA No- 118, DE 22 DE JULHO DE 2014

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XI, combinado com o
artigo 204, inciso I, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e tendo
em vista as disposições constantes da Portaria 71/PGJM, de 28/4/2014 resolve:
 Interromper o afastamento do Dr. MARCOS JOSÉ PINTO, Promotor
de Justiça Militar, no período de 22/07/2014 a 04/08/2014, para atuar junto à PJM/
Campo Grande/MS, tendo em vista afastamento, por licença médica, da Dra. Ivone
Cerqueira de Carvalho e período de trânsito do Dr. Nelson Lacava Filho.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 30/2014

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo nº
08160.0007284/14. Empresas vencedoras: SCM COMERCIAL LTDA EPP, com o
valor unitário de R$ 11,79 para o item 1 e ARQPRINT ARTIGOS DE PAPELARIA
E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, com os valores unitários de R$ 3,50 para o item
2, R$ 4,80 para o item 3 e R$ 3,15 para o item 4.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA

(SIDEC - 22/07/2014) 200008-00001-2014NE000037

Diário  Oficial da União - Nº 139 - Seção 3 -  pág. 199

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 614/2012

Termo de Credenciamento nº 614/2012, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO
DA UNIÃO e a OSTEON-CLÍNICA DE REUMATOLOGIA E ORTOPEDIA
LTDA. Objeto: prestação de Serviços MÉDICOS. E PARAMÉDICOS.
Processo: 1.24.000.002018/2012-09. Elemento de Despesa 33.90.39. Programa
de Trabalho: n.º 03.301.0581.2004.0001. Nota de Empenho/MPF/PR/PB: n.º
2013NE000029 de 18/01/2013. Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de
Trabalho: n.º 03.301.0581.2004.0001. Nota de Empenho/MPT/PRT/PB 13ª
REGIÃO: n.º 2013NE000019, de 18/01/2013, Elemento de despesa: 33.90.39.
Programa de Trabalho: n.º 03.301.0581.2004.0001. Nota de Empenho/MPM/DF:
n.º 2013NE00033, de 04/01/2013. Elemento de Despesa 33.90.39. Programa de
Trabalho nº 03.301.0581.2004.0053. Nota de Empenho MPDFT/DF 2013NE00196
de 20/02/2013. Vigência: 14/07/2014 a 13/07/2019. Assinaturas: pelo Credenciante
MARCIUS CORREIA LIMA, pelo Credenciado: GERTRUDES MARIA M.
NÓBREGA E SOUSA.

Diário  Oficial da União - Nº 139 - Seção 3 -  pág. 197